

TKN 2019/20 REFERAT MØTE NR: 3/2019

Sted: Telefonmøte

Dato: 1.9.2019

Klokkeslett: 18.00

Tilstede: Katrine Foss, Karoline Conradi Øksnevad, Ketil Reistad,
Ann Kristin Midtlien

Fraværende:

Pkt:	Sak:	Ansvar:	Annet:
1	<p><u>LL samlinger</u> <u>16-18.08 Dombås</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Samling uten hund. Bra trøkk! Fokus på teknikk og hurtighet. 5 LL utøvere deltok. <p><u>01-03.11 Torsby</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Samling med hund. Skitrening uten hund, barmark med hund.• Ketil har en dialog med svensk LL trener angående hvor det er fint å trene hund i området• Åpen samling, lage invitasjon til utøvere 17 +• Søke støtte fra NHF <p><u>29.11-01.12 Sjusjøen</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Snøsamling med hund• Alternativt Torsby hvis det ikke er snøforhold <p><u>13-15.12 Sjusjøen</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Snøsamling med hund	<p>KR</p> <p>KR</p> <p>KF / AKM KR</p> <p>KR</p>	<p>Utført</p> <p>08.09</p>
2	<p><u>NM veka 23 – 29.03 2020</u></p> <p>Møte avholdt på Lillehammer 22.august med representanter fra NHF, NIF, NRK og Lillehammer Skiklubb. NHF vil være teknisk arrangør, Lillehammer skiklubb bistår med tidtaking.</p> <p>Det vil bli opprettet et NM utvalg som skal ha ansvaret for å jobbe med NM uka 2020.</p> <p>Steinar Johansen er ønsket som rennleder.</p> <p>Fredag disponerer NHF løypene på skiskytterarenaen. NRK vil lage en reportasje fra rennet.</p> <p>Søndag disponerer NHF kombinertløypene. NRK vil lage en sportssending på to timer fra rennet.</p> <p>Hvilke øvelser i nordisk stil som skal kjøres fredag og søndag er fremdeles ikke avklart. Det er et ønske fra utvalget om å kjøre stafett basert på internasjonalt oppsett. TKN ser at det kan gå på tvers av det mandatet Tinget ga hovedstyret i sommer. Det er kanskje ikke lov å endre oppsettet på NM stafetten.</p> <p>Karoline har hatt kontakt med flere mulige NM arrangører med tanke på terminlista og de klubbene hun var i kontakt med ønsker ikke å dele opp NM helgene.</p> <p>På bakgrunn av dette vil TKN foreslå 1-spenn pulk på fredag og</p>	<p>KF</p>	

